Приложение 8

Председателю

 апелляционной комиссии

МОАУ «Гимназия № 6» г. Оренбурга

 _________________________________

                                                                                  родителя/законного представителя

                                                                                ______________________ (ФИО)

        претендента ___________ (ФИО ребенка )

на поступление на обучение в МОАУ «Гимназия № 6»

 в  ______ ( класс) для получения основного общего

или среднего общего образования с углубленным

 изучением отдельных предметов или

                                                                                для профильного обучения

                                                                                контактный телефон  _____________

заявление

Ввиду несогласия с решением приемной комиссии ( протокол приемной комиссии от             «   »_______ 202__ года ) прошу пересмотреть выставленные моему ребенку __________ (ФИО)  баллы по имеющимся критериям.

Прошу рассмотреть апелляцию в моем присутствии и присутствии моего ребенка.

Дата :                                                ___________________/______________________